PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2024 года                                                                                  № 59/534-5
г. Балахна

	Об объеме сведений о кандидатах, при их выдвижении в депутаты Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, предоставляемых избирателям

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 08 июня 2022 года №14/144-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа Нижегородской области», в соответствии с решением ТИК Балахнинского муниципального округа от 27 июня 2024 года №58/503-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №7, одномандатного избирательного округа №144 муниципального образования Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа на время подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14 назначенных на 8 сентября 2024 года» на ТИК Балахнинского муниципального округа возложены полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14 муниципального образования Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области.
С целью информирования избирателей о кандидатах, выдвинувших свои кандидатуры в депутаты Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14 назначенных на                  8 сентября 2024 года, в соответствии с частью 2 статьи 21 и частью 9 статьи 27 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области»,

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующий объем сведений о кандидатах, представляемых при их выдвижении и регистрации в депутаты Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14 назначенных на 8 сентября 2024 года:
1) Фамилия, имя, отчество.

2) Год рождения.
3) Сведения  о профессиональном образовании (при наличии).
4) Основное место работы или службы, занимаемая должность
(или род занятий).
5) Наличие судимости.
6) Наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, где находится место жительства.
7) Объект выдвижения.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.

	И.о. председателя комиссии
	                        А.В. Штурмин

	Секретарь комиссии
	                        Н.К. Шилова

PAGE